MUNICÍpfD DE

PATOBRANCO
Secretaria de Administração e Finanças
Divisão de Licitações

MUNICÍPIO DE PATO BRANCO
ANALISEDEAMOSTRA

PREGÃO ELETRÕNICO N' 21/2022 - PROCESSO NO 50/2022

O Município de Pato Branca, UASG 450996, através da pregoeira Naudferl
Provensl,. torna público aos interessados, em cumprimento ao disposto no item l0.8 do
Edital de Pregão Eletrõnico n' 21/2022, que tem por objeto a Implantação de registro de
preços para futura e fracionada aquisição de Equipamentos de Proteção Individual -
EPI'S, para atender às necessidades de todas as Secretarias e Departamentos do
Município, que será feita a Análise das Amostras apresentadas pelas empresas declaradas
provisoriamente vencedoras dos itens 15 à 18, 85 e 124 à 126.

A sessão pública para a análise das amostras terá início às ]A !QUATORZE)
MARCO DE 2022, na Sala de Reuniões da Prefeitura Municipal de

Pato Branco, situada a Rua Caramuru, 271, Centro, Pato Branco -- PR. A sessão será
realizada com ou sem a presença das empresas interessadas.

Pato Branco, 23 de março de 2022

Pregoeiro

Rua Caramuru, 271 - 85.501-064 - Pato Branco - Paraná
Fone/Fax (46) 3220-1544 - www.patobranco.pr.gov.br